（第１号様式）

社会福祉法人大阪市社会福祉協議会会長 様

団体名

代表者

記

１ 令和４年度助成金交付の有無 （該当するものに☑をしてください）

２ 申 　請　 金　 額                                                       円

    　 １人材（担い手）育成支援

    　 ２居場所づくり支援

    　 ３活動支援（拡充・再開）

    　 ４新しく創り出す活動支援

    　 ５立ち上げ支援（事業）

    　 6立ち上げ支援（改修）

    　 7運営継続支援

４ 主たる実施拠点  大阪市                                      区

  令和     年     月     日

なお当団体は、大阪市ボランティア活動振興基金助成金交付規程の内容に相違ありません。

　次のとおり令和5年度助成金の交付を受けるため、別紙関係書類を添えて申請します。

　               　　　　　　　  受けている ・     受けてない

　　 ３ 申請する助成項目 （該当するものに☑をしてください）

令和5年度 大阪市ボランティア活動振興基金

助     成     金     交     付     申     請     書

市社協受付印

記入にあたっての注意事項

※正式名称を記載すること。

法人格を有する団体は登記上の名称。

※会則や定款などと一致していること。

※交付決定以降すべての書類がこの名称

になります。